
Rz.271.50.2024

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Remont dojść do budynków przy ul. Zegrzyńskiej w Legionowie na 
terenie działki ew. nr 1/813 obr. 63 pomiędzy blokami 29, 31 i 33

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. 28 listopada 2024 r. do godz. 12:30 wpłynęło 7 ofert:
Oferta nr 1
KG BUD Grzegorz Kunicki, ul. Powstańców 39/75, 05-091 Ząbki, NIP: 5432173046 
(mikroprzedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za remont dojść do budynków przy ul. Zegrzyńskiej w Legionowie na terenie 
działki ew. nr 1/813 obr. 63 pomiędzy blokami 29, 31 i 33: 
160 507,92 zł
Okres gwarancji: 5 lat
Oferta nr 2
Zakład Budowlano-Instalacyjny Roboty Brukarskie Wojciech Rowicki, Wólka Czarnińska 46 
B, 05-304 Stanisławów, NIP: 8220014014 (mikroprzedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za remont dojść do budynków przy ul. Zegrzyńskiej w Legionowie na terenie 
działki ew. nr 1/813 obr. 63 pomiędzy blokami 29, 31 i 33: 
121 475,47 zł
Okres gwarancji: 5 lat
Oferta nr 3
TIT BRUK Tomasz Knopik, ul. Tomaszowska 43/30 lok. 9, 26-420 Nowe Miasto n/Pilicą (małe 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za r  emont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 180646W - ulicy Piotra   
Wysockiego w Legionowie: 2 595 376,42 zł
Okres gwarancji: 5 lat
Oferta nr 4
P.H.U. CEM-BUD Andrzej Sebastian Łoma 05-119 Legionowo, Józefów ul. Piaskowa 7, NIP 
5361024094, (mikroprzedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za remont dojść do budynków przy ul. Zegrzyńskiej w Legionowie na terenie 
działki ew. nr 1/813 obr. 63 pomiędzy blokami 29, 31 i 33: 
153 738,71 zł
Okres gwarancji: 5 lat
Oferta nr 5
Zakład Usług Terenowych Budowlanych i Porządkowych Margot Expert Sp. z o.o.; Pasaż 
Ursynowski 11, 02-784 Warszawa, NIP: 9512392433 (małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za remont dojść do budynków przy ul. Zegrzyńskiej w Legionowie na terenie 
działki ew. nr 1/813 obr. 63 pomiędzy blokami 29, 31 i 33: 
109 315,22 zł
Okres gwarancji: 5 lat
Oferta nr 6
Sawalco Sp. z o.o. ul. Benedykta Polaka 2 lok. 4, 02-777 Warszawa, NIP: 9512487754 (małe 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za remont dojść do budynków przy ul. Zegrzyńskiej w Legionowie na terenie 
działki ew. nr 1/813 obr. 63 pomiędzy blokami 29, 31 i 33: 



139 391,05 zł
Okres gwarancji: 5 lat
Oferta nr 7
KRAMABUD Sp. z o.o. ul. Aleja Jana Pawła II nr 27, 00-867 Warszawa, NIP: 5272965688  
(mikroprzedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za remont dojść do budynków przy ul. Zegrzyńskiej w Legionowie na terenie 
działki ew. nr 1/813 obr. 63 pomiędzy blokami 29, 31 i 33: 
169 795,63 zł
Okres gwarancji: 5 lat


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Remont dojść do budynków przy ul. Zegrzyńskiej w Legionowie na terenie działki ew. nr 1/813 obr. 63 pomiędzy blokami 29, 31 i 33
	Informacja z otwarcia ofert


